
D001-SML-2023-10225
č.j. 23934/2023

Příloha č. 2 usnesení č. R-l  82 ze dne 12. 4. 2023

Dohoda o ukončení smlouvy č. SML/2011/0066/KZ o stravování
důchodců

i.
Smluvní strany

Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČO: 00231355
zastoupená: Michalem Fischerem, starostou

Základní škola Praha 10, Křimická 314
se sídlem: Křimická 314, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
IČO: 63831589
zastoupená: Mgr. Ivanou Heboussovou, ředitelkou

II.
Předmět dohody

1. Dne 23. 3. 2011 byla mezi Městskou částí Praha 15 a Základní školou Praha 10, Křimická
314 uzavřena Smlouva č. SML/2011/0066/KZ o stravování důchodců v rámci sociálního
fondu obce (dále jen „Smlouva“), kterou schválila Rada městské části Praha 15 svým
usnesením č. R - 1 1 1 ze dne 16. 3. 2011.

2. Smluvní strany se dohodly o ukončení Smlouvy ke dni 30. 4. 2023.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží Městská část Praha 15 a jeden výtisk Základní škola Praha 10, Křimická 314.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3 . Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 1 5 j e subj ektem, na něhož se  vztahuj e
uveřejňovací povinnost dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv a tato dohoda tak může
podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících
stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede Městská část Praha 15; v tomto případě
pak dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené Městskou částí Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních stranách,
číselné označení, datum podpisu a text.



D001-SML-2023- 10225
č.j.23934/2023

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této dohody
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, tímto Městská část Praha 15 potvrzuje, že uzavření této dohody
schválila Rada městské části Praha 15 svým usnesením č. R - 182 ze dne 12. 4. 2023.

V Praze dne

Mgr. Ivana Heboussová
ředitelka

Michal Fischer
starosta.




